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COMMISSIONE PROVINCIALE GIUDICANTE 
 
 

COMUNICATO NR. 34 
 
 

Del 1 Giugno 2022 
 
 

Il Giudice Unico Wladimiro Graziani, visti i rapporti arbitrali ricevuti, omologa i risultati 
delle gare in allegato e delibera i relativi provvedimenti disciplinari, inoltre comunica quanto 
segue:  

 
 

 
 
DISCIPLINA:         POLISPORTIVO 
 
                                                              CALCIO - PALLAVOLO 
 
 
Provvedimenti disciplinari:  NESSUN PROVVEDIMENTO 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Il Giudice Unico  
Wladimiro Graziani 
 

 
 
 
 

Pubblicato ed esposto all’albo della Sede in Como il: 1 giugno 2022 alle ore 21.00 
 



Under 10 Mini Volley

Atleta Società Tempo Punti
1 PIATTI ELENA KAIRE 1:44,5 600
2 BENEDETTI MATILDA KAIRE 1:45,8 590
3 COLOMBO IRENE KAIRE 1:46,7 580
4 CASTELNUOVO MARTINA SAMZ EUPILIO-LONGONE 1:55,2 570
5 BOSISIO LEONARDO SAMZ EUPILIO-LONGONE 1:55,6 560
6 FIGLIUOLO GIORGIA KAIRE 1:56,0 550
7 PEDRONCELLI GIORGIO SAMZ EUPILIO-LONGONE 1:57,7 540
8 BUTTI FRANCESCO KAIRE 1:58,1 530
9 GATTI CAROLA U.S. ALBATESE 1:58,7 520

10 LAVEZZARI MARTINA KAIRE 2:00,4 510
11 BALZAROTTI MARTA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 2:00,9 500
12 TOLONE ANGELICA SAMZ EUPILIO-LONGONE 2:01,7 490
13 D'AMICO MADDALENA S. MICHELE 2:03,5 480
14 MOLTENI ELISA SAMZ EUPILIO-LONGONE 2:03,8 470
15 LONDONI VIOLA SAMZ EUPILIO-LONGONE 2:04,8 460
16 COLCIAGO GRETA C.S.O. S. CARLO 2:07,6 450
17 PRONESTÍ ANGELICA KAIRE 2:08,0 440
18 BUCCI AURORA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 2:10,8 430
19 MAMBRETTI SARA SAMZ EUPILIO-LONGONE 2:11,3 420
20 MOSPANCHUK OLGA S. MICHELE 2:11,6 410
21 SARTOR SOFIA U.S. ALBATESE 2:11,7 400
22 ALIPRANDI SABRINA U.S. ALBATESE 2:11,8 390
23 COMPAGNONI LINDA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 2:12,5 380
24 BRUNO EMILY C.S.O. S. CARLO 2:14,5 370
25 VANINI INES SAMZ EUPILIO-LONGONE 2:15,8 360
26 LUONGO BENEDETTA FATIMA U.S. ALBATESE 2:16,9 350
26 GUARISCO GIULIA U.S. ALBATESE 2:18,2 340
28 PETRULLI ANGELA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 2:19,1 330
29 BONGIO ALICE C.S.O. S. CARLO 2:19,2 320
30 CATTANEO INDIA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 2:20,3 310
31 MASPERO ALESSIA U.S. ALBATESE 2:21,5 300
32 DALLA FONTANA IRENE U.S. ALBATESE 2:22,0 300
33 COLOMBO LAILA S. MICHELE 2:22,1 300
34 ANDRUSYAK ANASTASIA KAIRE 2:24,6 300
35 VOLANTE LUCA ANTONIO POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 2:26,3 300
36 NICOLINI GAIA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 2:26,9 300
37 MASTRASCUSA MYA S. MICHELE 2:32,7 300
38 CIOCIA SOFIA SAMZ EUPILIO-LONGONE 2:33,4 300
39 INZERILLO AURORA C.S.O. S. CARLO 2:34,7 300
40 BALLABIO CLARA S. MICHELE 2:35,2 300

ATTIVITA' POLISPORTIVA

Cantù, 29 maggio 2022
Corsa con Prove di precisione
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Atleta Società Tempo Punti
41 SECK AMY KAIRE 2:35,8 300
42 GIBERTI GIULIA C.S.O. S. CARLO 2:36,3 300
43 SALA GIULIA S. MICHELE 2:38,3 300
44 ADEBOYE RACHEAL U.S. ALBATESE 2:38,6 300
45 ANNONI VIOLA U.S. ALBATESE 2:41,9 300
46 AITA CHIARA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 2:42,8 300
47 ROSCIO MARTINA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 2:45,6 300
48 GUARISCO MIA U.S. ALBATESE 2:52,6 300
49 TETTAMANTI SIMONE POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 3:00,3 300
50 LIUZZI FILIPPO KAIRE 3:00,4 300
51 HYKA GISEL C.S.O. S. CARLO 3:10,5 300
52 VENEZIA ZOE C.S.O. S. CARLO 3:29,5 300
53 NICOLINI MATTIA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 4:07,7 300

Under 10 Calcio

Atleta Società Tempo Punti
1 ANGERETTI TOMMASO G.S. SAN GIUSEPPE 1:39,7 600
2 CALANI TOMMASO G.S. SAN GIUSEPPE 1:40,6 590
3 BORDOLI EROS A.S.D. LENNO 1:41,8 580
4 SEGANTIN TOMMASO U.S. MULINI BLU 1:41,9 570
5 SEMPIO LORENZO G.S. SAN GIUSEPPE 1:43,0 560
6 NARO ALESSANDRO OR. SOLBIATE 1:43,9 550
7 VOLONTE' GIOVANNI OR. SOLBIATE 1:46,6 540
8 FERRARA ANDREA A.S.D. LENNO 1:46,9 530
9 CANZANI ALESSANDRO A.S.D. LENNO 1:47,2 520

10 MELETTO DANIELE BCF UNDER 10 1:47,3 510
11 BIOTTO LORENZO G.S. SAN GIUSEPPE 1:47,3 510
12 ROGATO MATTEO G.S. SAN GIUSEPPE 1:49,0 490
13 GHIELMETTI GIORGIO U.S. MULINI BLU 1:49,1 480
14 PAPINI SCARLETT U.S. MULINI BLU 1:49,4 470
15 GALDIOLO MATTIA BCF UNDER 10 1:49,8 460
16 CALANI ALICE G.S. SAN GIUSEPPE 1:50,5 450
17 ENOTIOMWAN JOSHUA OSASUWEN S. MICHELE BIANCO 1:51,9 440
18 MANZI DAVIDE A.S.D. LENNO 1:52,0 430
19 RAVA EDOARDO A.S.D. LENNO 1:52,1 420
20 CORHUSIC LEONARDO U.S. MULINI GIALLA 1:52,4 410
21 MEJDI RAYAN S. MICHELE BIANCO 1:52,6 400
22 BELLUSCHI RICCARDO G.S. SAN GIUSEPPE 1:52,8 390
23 FALZONE DANIELE U.S. MULINI GIALLA 1:53,1 380
24 GIRIMONTE FRANCESCO OR. SOLBIATE 1:53,1 380
25 EFESOTTI DIEGO G.S. S. GIOV. BOSCO 1:53,6 360
26 ROGATO FEDERICO G.S. SAN GIUSEPPE 1:53,6 360
27 ORIA JOSHUA U.S. MULINI GIALLA 1:53,9 340
28 GEMANAR ELENA ESTER S. MICHELE 1:53,9 340
29 VITALI MIRCO U.S. MULINI BLU 1:54,0 320
30 BIANCHI EDOARDO U.S. MULINI GIALLA 1:54,1 310

Commissione Provinciale Giudicante Allegato al Comunicato nr. 34 del 1 giugno 2022



Atleta Società Tempo Punti
30 EL KAOUTARI NIZAR S. MICHELE BIANCO 1:54,7 300
32 KOFFI HANS ESSEM NYADIDI U.S. MULINI BLU 1:55,1 300
33 LOMBARDINI EMANUELE U.S. MULINI GIALLA 1:55,6 300
34 COCCO TOMMASO BCF UNDER 10 1:55,6 300
35 ORPELLI GIORGIO OR. SOLBIATE 1:56,0 300
36 VARESIO GIACOMO G.S. GRISONI 1:56,2 300
36 EZZEDDINE MOEAMAD U.S. MULINI BLU 1:56,3 300
38 MBOW KHADIM BCF UNDER 10 1:56,5 300
39 MERCURI STEFANO SALVATORE S.C.S. SOCCO 1:57,1 300
40 TAUROZZA MATTIA G.S. SAN GIUSEPPE 1:57,1 300
41 PRINA ELIA A.S.D. LENNO 1:57,3 300
42 ABDELKARIM TITAOUI A.S.D. LENNO 1:57,4 300
43 SCAFUTO SOPHIE U.S. MULINI BLU 1:57,5 300
44 TARALLO GIULIA BCF UNDER 10 1:57,7 300
45 PIZZUTO EDOARDO G.S. GRISONI 1:57,8 300
46 BELLONI PIETRO U.S. MULINI GIALLA 1:57,8 300
47 SELVA PIETRO A.S.D. LENNO 1:58,2 300
48 PINI FRANCESCO G.S. SAN GIUSEPPE 1:58,6 300
48 L'ABBATE LORENZO OR. SOLBIATE 1:58,9 300
50 PIDISKO DANILA A.S.D. LENNO 1:59,2 300
50 ERCOLANO MANUEL U.S. MULINI BLU 1:59,5 300
52 ILENIKHENA ZION LUIGI S. MICHELE 2:00,5 300
53 KILALI ILYAS S. MICHELE 2:01,4 300
54 D'AMBROSIO MATTEO A.S.D. LENNO 2:01,7 300
55 ABATI CRISTIAN BCF UNDER 10 2:01,9 300
56 GUEROUANE YOUNES U.S. MULINI GIALLA 2:01,9 300
57 SAVIANO RICCARDO U.S. MULINI BLU 2:02,1 300
58 FASSI LIBERO A.S.D. LENNO 2:03,4 300
59 DI SERIO RYAN G.S. GRISONI 2:03,9 300
60 DINALE PIETRO G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 2:03,9 300
61 PUNZETTI YURI G.S. S. GIOV. BOSCO 2:04,2 300
62 OSSINO SAMUELE U.S. MULINI BLU 2:04,6 300
63 GEROSA MATTIA S. MICHELE 2:05,0 300
64 BEATI SEAN U.S. MULINI BLU 2:05,4 300
65 GALLIANI STEFANO G.S. SAN GIUSEPPE 2:06,4 300
66 BELHAJ WASIM G.S. S. GIOV. BOSCO 2:07,4 300
67 ZANETTI SIMONE G.S. GRISONI 2:07,8 300
68 BARONE SAMUELE G.S. S. GIOV. BOSCO 2:07,8 300
68 RADICE ELIA S. MICHELE BIANCO 2:07,9 300
70 MEJDI WALID S. MICHELE BIANCO 2:08,6 300
71 BUSNELLI FABIO S. MICHELE BIANCO 2:08,9 300
72 GIRIMONTE GABRIELLA OR. SOLBIATE 2:09,2 300
72 KLINGELHOEFER IAN OR. SOLBIATE 2:10,1 300
74 MASCARO SAMUELE A.S.D. LENNO 2:10,2 300
75 MINAFRA ALESSANDRO BCF UNDER 10 2:10,8 300
76 GALVAGNI FRANCESCO S.C.S. SOCCO 2:11,0 300
76 MOLTENI NOAH G.S. SAN GIUSEPPE 2:11,5 300
76 PALLARO ALESSANDRO G.S. S. GIOV. BOSCO 2:11,9 300
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Atleta Società Tempo Punti
79 PRIFTI GENALDO G.S. GRISONI 2:12,0 300
80 CASTIGLIONI GABRIELE U.S. MULINI BLU 2:12,0 300
80 MARDI OMAR S. MICHELE 2:12,8 300
80 PUSTERLA RICCARDO OR. SOLBIATE 2:13,4 300
83 ESPOSITO LEONARDO U.S. MULINI BLU 2:14,0 300
84 SURIANO SAMUELE G.S. SAN GIUSEPPE 2:14,4 300
84 MERLO RICCARDO U.S. MULINI GIALLA 2:15,2 300
84 SPERONI EDOARDO U.S. MULINI GIALLA 2:15,3 300
87 ILENIKHENA RYAN OGHOMWEN S. MICHELE BIANCO 2:15,8 300
88 GRECO VINCENZO OR. SOLBIATE 2:16,9 300
88 DIOP EL MADJI MALICK S.C.S. SOCCO 2:17,1 300
90 MUSCARI FRANCESCO G.S. S. GIOV. BOSCO 2:17,3 300
91 CAVERZASIO ADRIEL U.S. MULINI GIALLA 2:17,6 300
92 MASULLO LUCA G.S. SAN GIUSEPPE 2:18,1 300
92 CALEGARI MATTIA A.S.D. LENNO 2:18,6 300
94 MONGELLI DANIEL U.S. MULINI GIALLA 2:19,4 300
94 MACI ANITA G.S. GRISONI 2:20,0 300
96 LI BERGOLIS NICHOLAS OR. SOLBIATE 2:20,0 300
96 BRENNA NICOLO' U.S. MULINI BLU 2:21,4 300
96 GUERRIERI VINCENZO FLAVIO BCF UNDER 10 2:24,2 300
99 KYEI DANIEL JUNIOR S. MICHELE 2:24,7 300

100 L'ABBATE ALICE OR. SOLBIATE 2:24,8 300
101 LUCCA DAVIDE U.S. MULINI BLU 2:25,4 300
102 MAISANO GABRIELE BCF UNDER 10 2:25,7 300
103 NATALE ANTONIO U.S. MULINI BLU 2:30,0 300
104 PERRONE GIACOMO A.S.D. LENNO 2:30,9 300
105 PONTICELLI FILIPPO U.S. MULINI BLU 2:31,2 300
106 BELLOTTI ALESSANDRO G.S. SAN GIUSEPPE 2:37,6 300
107 LI BERGOLIS DEVID EMILIO OR. SOLBIATE 2:39,0 300
108 TOMMASONE GABRIELE G.S. GRISONI 2:40,1 300
108 MARIN EMANUELE S. MICHELE BIANCO 2:40,4 300
110 DIAZ ALCANTARA ALLEN S. MICHELE 2:46,1 300
110 BASILICO TOMMASO S. MICHELE 2:46,3 300
112 GARCIA SOLANO LIAM S. MICHELE 2:52,1 300
113 GOGLIA ANDREA A.S.D. LENNO 2:58,4 300
113 ZOIA ETTORE S. MICHELE 3:58,7 300
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Under 12 Calcio

BEN CHAABANE YOUSSEF - ZEA ALESSANDRO - AZNAIDI 
ALI -  

US PRESTINO / SAN MICHELE 11:38,83 390

STRUPPA LEONARDO - STRUPPA JULIAN - GALLO SIMONE - 
ERDOGAN DOGUKAN

US PRESTINO 3 11:58,52 380

GENNARI RICCARDO - BIANCHI DARIO - CASTELLI 
EDOARDO EMILIO - MERCURI MATTIA

BCF 4 11:05,70 410

MAIERA ALESSIO FRANCESCO - FASANA ALESSIO - COCCO 
DAVIDE - MAISANO MATTEO

BCF 2 11:26,31 400

LA TARGIA RICCARDO GAETANO - BOLIS GABRIELE - 
FELICE CIVITILLO MATTIA - BATTISTELLI VALERIO 

MASSIMO

ORATORIO SOLBIATE / 
SOCCO / BCF

10:32,86 430

CAMILLO ANDREA - RAVANI FRANCESCO - PACIFICO 
MATTIA - TEVISIO ALEX

BCF 1 10:36,29 420

PAVESI MATTEO - PIRAS EMANUELE - MINIER ZABALA 
FREYLIN - BORGHI LEONARDO

SAN MCHELE 1 10:15,11 450

BONESCHI LUCA - FRANCHETTO NICCOLO' - REGUZZONI 
MATTEO - XHARI REXHEP

US MULINI GIALLA 2 10:19,18 440

CETTI VIOLA - CAZZANIGA LUCA - BIANCHI ACHILLE - 
D'ANETRA FRANCESCO

ASD LENNO 2 10:08,60 470

ERDOGAN BUGRAHAN - POR GYESI DANIJEL - TRAVELLA 
DAVIDE - DELL'OCA SOFIA

US PRESTINO 2 10:09,18 460

CIANI ELIA - PUNGITORE CRISTIAN - TORBA ALEKSANDRO - 
MONTI DAVIDE

ORATORIO SOLBIATE 10:02,01 490

BOURASS ANAS - DIAGNE OMAR - FELICETTI ALESSANDRO 
- MOLTENI ALESSIO

SAN MCHELE 2 10:06,98 480

PILI TOMMASO - FALZONE TOMMASO - RAVASIO 
EDOARDO - ANTONIAZZI LUCA

MULINI BLU 2 9:46,58 510

PUNZETTI MANUEL - BIANCHI ALESSANDRO - 
RONCORONI IVAN - BARONE SIMONE

SAN GIOVANNI BOSCO 9:48,64 500

LO BIANCO ALESSANDRO - DOMINIONI SAMUELE - JI 
JIMMY -  

US MULINI BLU / SAN 
MICHELE

9:42,57 530

MARZI DOMENICO - MALUCCIO RICCARDO - BELATTI 
ALICE - LUCISANO KLARISSA

POL. GRANDOLA 1 9:42,91 520

FASOLA ALESSANDRO - RANDAZZO FEDERICO - DRAGO 
MICHELANGELO - SALERNO EDOARDO

US PRESTINO 1 9:14,06 550

GOBBI CHRISTIAN - MINOTTI MATTIA - CIVELLI THOMAS - 
GIROLA MARTINO

US MULINI GIALLA 1 9:25,14 540

GIOVIO CORINNE - COLLINS RUBEN - BORDOLI SIMONE - 
SOLDATI MARCO

ASD LENNO 1 9:00,09 570

CLERICI FILIPPO - MAZZUCCHI MARTINO - GALBIATI 
FEDERICO - VASILE CHRISTIAN

MULINI BLU 3 9:01,37 560

MISSAGLIA LORENZO - GHIOLDI ELIA - RADOUAN WALID - 
MISSAGLIA LUIGI

BCF 3 8:48,94 590

ZANOTTA FRANCESCO - DELL'AVO MATTIA - MOLLI 
ALESSANDRO - SECCHI DANIEL

POL. GRANDOLA 2 8:58,21 580

Prova di Staffetta 4 x 600

ATLETA SOCIETA' Tempo PUNTI

FRIGERIO GIORGIO - MAZZUCCHI TOMMASO - FALZONE 
TOMMASO - BASSO MATTIA

US MULINI BLU 1 8:41,13 600
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Under 12 Volley

480

470

460

450

440

430

420
LEVRANGI GRETA - XHERRI ENXHI - YILDIZ TUANA - 

BRUNI CECILIA
KAIRE / US ALBATESE 13:23,36

DI RONCO VALENTINA - ROTA IRENE - SERENITÀ MELISSA - 
ZOIA CAMILLA

SAN MICHELE 2 11:30,25

JARMOUNI IDRISSI LAMIAA - COLOMBO SOFIA - BRIENZA 
EDOARDO -  

US OLYMPIC 2 11:36,91

CHIFA VALENTINA ARIANNA - LOMUSCIO GIULIA - 
TICKNER EMILY VICTORIA - DELLE VEDOVE ALICE

KAIRE / SAMZ EUPILIO / SAN 
MCIHELE

11:56,64

ROSSI  MATTEO - MANUELE SIMONE - GRASSI MARIA 
STELLA -  

US O / GSO NOVEDRATE£ 11:22,79

CAZZANIGA ANNA - CICERI AURORA - GIMMILLARO 
GIORGIA - PIRAGINE NOAH

SAMZ EUPILIO LONGONE 11:27,48

VIGANO' MARTINA - MARSELLA SABRINA - SIDELLA ALICE - 
BARELLA SIRIA

SAN MICHELE 4 11:28,50

RIGAMONTI ELISA - BIANCHI MATTEO - PLEBANI SARA - 
CAVEZZALI SONIA

US OLYMPIC 1 10:43,77 540

11:17,02 490
MAUCERI MARTINA - CAFARELLI ELISA - SOFIA RITA - 

FRIGERIO ELENA
US ALBATESE

10:59,37 510

CARNELLI GIULIA - FERLONI RACHELE - GARLISI 
VALENTINA - MAGINI VIOLA

KAIRE 2 11:02,49 500

10:50,56 530

SILVA GIULIA - DE GIANNI ANNA - TANI ISABEL - DE 
FUSCO LINDA EMMA

SAN MICHELE 3 10:54,19 520

SFORZIN BEATRICE - WAQAR ZAINAB - BARAHOXHA 
CAMILLA - DRAMMEH SIREH

GSO NOVEDRATE 2

CASTELLI GIULIA - CRISPO CHRISTINE - FILIPPETTO 
ARIANNA - FERRARI NICOLE

BCF 2

590

LAZZARINI GLORIA - BOAKYE DANKWAH ALESSANDRA - 
MINCIOTTI TOMMASO - ESPOSITO LINDA

GSO NOVEDRATE 1 9:36,14 580

BROETTO SOFIA - MOLTENI NOEMI - OREGGIA ANDREA 
LISA - ROMERO MORALES LILIA

KAIRE 1

MANTOVANI CHIARA - RADOSTA MIRIAM - 
MONTORFANO CLARA - BORDOLI SOFIA

SAN MICHELE 1

CORTI ILARIA - ELIA CAMILLA - SCALISE MARIA - SASSI 
ELISA

KAIRE 3

10:43,42 550

10:38,33 570

MONTI SOFIA - SALDARINI GIORGIA - TABORELLI 
ALESSANDRA - VAN BARNEVELD ELENA

9:26,30

KAIRE 4 10:41,02 560

9:18,68 600

ATLETA SOCIETA' Tempo PUNTI

PONTARI REBECCA - MONTI GAIA - MORELLI MARTINA - 
MARIANI MATTEO

BCF 1
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UNDER 10 MINI VOLLEY

Classifica Generale Individuale

Atleta Società Campestre Gimk.Gin. Triathlon
Corsa con 
prove di 

precisione
Mini Volley BONUS Totale

BENEDETTI MATILDA KAIRE 590 590 570 590 600 300 3240
COLOMBO IRENE KAIRE 570 580 450 580 600 300 3080
FIGLIUOLO GIORGIA KAIRE 600 510 520 550 600 300 3080
BUTTI FRANCESCO KAIRE 580 480 580 530 600 300 3070
PEDRONCELLI GIORGIO SAMZ EUPILIO-LONGONE 540 300 590 540 540 300 2810
MOSPANCHUK OLGA S. MICHELE 420 470 490 410 570 300 2660
LONDONI VIOLA SAMZ EUPILIO-LONGONE 470 380 440 460 540 300 2590
LAVEZZARI MARTINA KAIRE 370 390 390 510 600 300 2560
MOLTENI ELISA SAMZ EUPILIO-LONGONE 410 440 390 470 540 300 2550
ALIPRANDI SABRINA U.S. ALBATESE 490 420 470 390 450 300 2520
PIATTI ELENA KAIRE 0 600 510 600 600 200 2510
CASTELNUOVO MARTINA SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 570 540 570 540 200 2420
PRONESTÍ ANGELICA KAIRE 360 400 300 440 600 300 2400
BOSISIO LEONARDO SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 490 600 560 540 200 2390
SALTAREL ANNA KAIRE 350 540 560 0 600 200 2250
COLCIAGO GRETA C.S.O. S. CARLO 500 0 500 450 510 200 2160
SARTOR SOFIA U.S. ALBATESE 300 380 330 400 450 300 2160
MASPERO ALESSIA U.S. ALBATESE 300 350 430 300 450 300 2130
GATTI CAROLA U.S. ALBATESE 450 0 480 520 450 200 2100
ANNONI VIOLA U.S. ALBATESE 320 300 300 300 450 300 1970
DALLA FONTANA IRENE U.S. ALBATESE 310 300 300 300 450 300 1960
BRUNO EMILY C.S.O. S. CARLO 530 0 310 370 510 200 1920
MAMBRETTI SARA SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 350 410 420 540 200 1920
RIVOLTA EMMA KAIRE 480 300 300 0 600 200 1880
VOLONTÈ GIORGIA KAIRE 440 300 300 0 600 200 1840
BACCEGA VIVIANA KAIRE 400 300 300 0 600 200 1800
GUARISCO MIA U.S. ALBATESE 300 0 550 300 450 200 1800
ANDRUSYAK ANASTASIA KAIRE 0 360 300 300 600 200 1760
CIOCIA SOFIA SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 320 370 300 540 200 1730
LUONGO BENEDETTA FATIMA U.S. ALBATESE 430 300 0 350 450 200 1730
BALLABIO CLARA S. MICHELE 0 300 350 300 570 200 1720
BRUCATO VITTORIA S. MICHELE 330 300 300 0 570 200 1700
LIUZZI FILIPPO KAIRE 300 300 0 300 600 200 1700
D'AMICO MADDALENA S. MICHELE 0 0 540 480 570 100 1690
BREDICE MATILDE S. MICHELE 390 560 0 0 570 100 1620
MOSCATELLI AGNESE S. MICHELE 0 500 400 0 570 100 1570
CUCCARINI STELLA S. MICHELE 0 450 430 0 570 100 1550
PALOMEQUE MALENA S. MICHELE 0 550 300 0 570 100 1520
SECK AMY KAIRE 520 0 0 300 600 100 1520
KABDAOGO KEUSSARA SAMZ EUPILIO-LONGONE 340 530 0 0 540 100 1510
KECHRID SIRINE U.S. ALBATESE 0 530 340 0 450 100 1420
DANGELO ALICE SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 410 360 0 540 100 1410
PELLEGRINO MARIANNA S. MICHELE 0 430 300 0 570 100 1400
GIBERTI GIULIA C.S.O. S. CARLO 0 0 470 300 510 100 1380
ADEBOYE RACHEAL U.S. ALBATESE 510 0 0 300 450 100 1360
ALTINTAS SELENA U.S. ALBATESE 0 460 320 0 450 100 1330
PALMA GAIA KAIRE 0 300 300 0 600 100 1300
PELLICCIARI DIANA KAIRE 0 300 300 0 600 100 1300
VANINI INES SAMZ EUPILIO-LONGONE 300 0 0 360 540 100 1300
VERDINO MICHELA S. MICHELE 300 330 0 0 570 100 1300
COLOMBO LAILA S. MICHELE 0 0 300 300 570 100 1270
MASTRASCUSA MYA S. MICHELE 0 0 300 300 570 100 1270
BONGIO ALICE C.S.O. S. CARLO 0 300 0 320 510 100 1230
VENEZIA ZOE C.S.O. S. CARLO 0 300 0 300 510 100 1210
TOLONE ANGELICA SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 0 0 490 540 0 1030
BALZAROTTI MARTA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 0 0 0 500 480 0 980
MARELLI ANITA C.S.O. S. CARLO 460 0 0 0 510 0 970
BUCCI AURORA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 0 0 0 430 480 0 910
FERRI ASIA S. MICHELE 0 310 0 0 570 0 880
GARCIA ROSARIO JESSICA S. MICHELE 0 300 0 0 570 0 870
SALA GIULIA S. MICHELE 0 0 0 300 570 0 870
TALL AISHA ADELIA S. MICHELE 0 0 300 0 570 0 870
COMPAGNONI LINDA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 0 0 0 380 480 0 860
VALVERDE MONTESDEOCA RICHARD SANTIAGOU.S. ALBATESE 380 0 0 0 450 0 830
CAVALERA BEATRICE C.S.O. S. CARLO 300 0 0 0 510 0 810
HYKA GISEL C.S.O. S. CARLO 0 0 0 300 510 0 810
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Atleta Società Campestre Gimk.Gin. Triathlon
Corsa con 
prove di 

precisione
Mini Volley BONUS Totale

INZERILLO AURORA C.S.O. S. CARLO 0 0 0 300 510 0 810
PETRULLI ANGELA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 0 0 0 330 480 0 810
CATTANEO INDIA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 0 0 0 310 480 0 790
GUARISCO GIULIA U.S. ALBATESE 0 0 0 340 450 0 790
AITA CHIARA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 0 0 0 300 480 0 780
NICOLINI GAIA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 0 0 0 300 480 0 780
NICOLINI MATTIA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 0 0 0 300 480 0 780
ROSCIO MARTINA POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 0 0 0 300 480 0 780
TETTAMANTI SIMONE POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 0 0 0 300 480 0 780
VOLANTE LUCA ANTONIO POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 0 0 0 300 480 0 780
TERRANEO MATTIA G.S.O. NOVEDRATE 560 0 0 0 0 0 560
MARZORATI LUCA G.S.O. NOVEDRATE 550 0 0 0 0 0 550
CANNIZZARO NOEMI G.S.O. NOVEDRATE 300 0 0 0 0 0 300
CATTANEO CARLOTTA G.S.O. NOVEDRATE 300 0 0 0 0 0 300
GIUDICI ARIANNA G.S.O. NOVEDRATE 300 0 0 0 0 0 300
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S O C I E T A' Punti
1 KAIRE 25.910

2 SAMZ EUPILIO-LONGONE 20.630

3 U.S. ALBATESE 19.150

4 S. MICHELE 16.730

5 C.S.O. S. CARLO 11.300

6 POL.  MONTORFANO 1981 A.S.D. 8.250

UNDER 10 MINI VOLLEY

CLASSIFICA DI SOCIETA'
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UNDER 10 CALCIO

Classifica Generale Individuale

A T L E T A S O C I E T A' Campestre Gimk.Gin. Triathlon
Corsa con 
prove di 

precisione

Calcio 1^ 
Fase

Calcio 2^ 
Fase BOUNS TOTALE

SEGANTIN TOMMASO U.S. MULINI BLU 460 590 590 570 600 600 300 3710
SEMPIO LORENZO G.S. SAN GIUSEPPE 520 300 600 560 600 540 300 3420
CALANI TOMMASO G.S. SAN GIUSEPPE 580 300 500 590 600 540 300 3410
ANGERETTI TOMMASO G.S. SAN GIUSEPPE 470 300 490 600 600 540 300 3300
KOFFI HANS ESSEM NYADIDI U.S. MULINI BLU 430 600 460 300 600 600 300 3290
BIOTTO LORENZO G.S. SAN GIUSEPPE 440 300 540 510 600 540 300 3230
MELETTO DANIELE BCF UNDER 10 570 300 580 510 540 420 300 3220
GHIELMETTI GIORGIO U.S. MULINI BLU 420 470 300 480 600 600 300 3170
BRENNA NICOLO' U.S. MULINI BLU 300 580 470 300 600 600 300 3150
BEATI SEAN U.S. MULINI BLU 300 430 560 300 600 600 300 3090
EZZEDDINE MOEAMAD U.S. MULINI BLU 300 530 440 300 600 600 300 3070
VOLONTE' GIOVANNI OR. SOLBIATE 590 420 300 540 510 360 300 3020
MALIMPENSA FILIPPO U.S. MULINI BLU 500 520 580 0 600 600 200 3000
GALDIOLO MATTIA BCF UNDER 10 410 490 340 460 540 420 300 2960
PAPINI SCARLETT U.S. MULINI BLU 0 540 520 470 600 600 200 2930
SAVIANO RICCARDO U.S. MULINI BLU 300 480 300 300 600 600 300 2880
FALZONE DANIELE U.S. MULINI GIALLA 450 300 300 380 570 510 300 2810
SCAFUTO SOPHIE U.S. MULINI BLU 300 360 340 300 600 600 300 2800
CALANI ALICE G.S. SAN GIUSEPPE 300 300 300 450 600 540 300 2790
CANZANI ALESSANDRO A.S.D. LENNO 550 0 490 520 540 480 200 2780
NARO ALESSANDRO OR. SOLBIATE 0 570 550 550 510 360 200 2740
CASTIGLIONI GABRIELE U.S. MULINI BLU 300 300 300 300 600 600 300 2700
LUCCA DAVIDE U.S. MULINI BLU 300 300 300 300 600 600 300 2700
OSSINO SAMUELE U.S. MULINI BLU 300 300 300 300 600 600 300 2700
PONTICELLI FILIPPO U.S. MULINI BLU 300 300 300 300 600 600 300 2700
LOMBARDINI EMANUELE U.S. MULINI GIALLA 330 380 300 300 570 510 300 2690
ILENIKHENA ZION LUIGI S. MICHELE 350 400 420 300 510 390 300 2670
VITALI MIRCO U.S. MULINI BLU 560 0 390 320 600 600 200 2670
BELLONI PIETRO U.S. MULINI GIALLA 380 300 300 300 570 510 300 2660
CATTANEO DANIELE BCF UNDER 10 490 500 510 0 540 420 200 2660
ROGATO MATTEO G.S. SAN GIUSEPPE 530 300 0 490 600 540 200 2660
MERLO RICCARDO U.S. MULINI GIALLA 300 300 370 300 570 510 300 2650
GALLIANI STEFANO G.S. SAN GIUSEPPE 300 300 300 300 600 540 300 2640
MASULLO LUCA G.S. SAN GIUSEPPE 300 300 300 300 600 540 300 2640
MONGELLI DANIEL U.S. MULINI GIALLA 300 300 300 300 570 510 300 2580
SPERONI EDOARDO U.S. MULINI GIALLA 300 300 300 300 570 510 300 2580
EFESOTTI DIEGO G.S. S. GIOV. BOSCO 340 380 410 360 450 300 300 2540
ENOTIOMWAN JOSHUA OSASUWENS. MICHELE BIANCO 300 300 410 440 450 330 300 2530
ABATI CRISTIAN BCF UNDER 10 320 300 300 300 540 420 300 2480
CORHUSIC LEONARDO U.S. MULINI GIALLA 480 0 300 410 570 510 200 2470
GUERRIERI VINCENZO FLAVIOBCF UNDER 10 300 300 300 300 540 420 300 2460
MAISANO GABRIELE BCF UNDER 10 300 300 300 300 540 420 300 2460
MBOW KHADIM BCF UNDER 10 300 300 300 300 540 420 300 2460
MINAFRA ALESSANDRO BCF UNDER 10 300 300 300 300 540 420 300 2460
GEROSA MATTIA S. MICHELE 300 300 300 300 510 390 300 2400
ORPELLI GIORGIO OR. SOLBIATE 0 560 460 300 510 360 200 2390
LI BERGOLIS DEVID EMILIO OR. SOLBIATE 300 300 300 300 510 360 300 2370
LI BERGOLIS NICHOLAS OR. SOLBIATE 300 300 300 300 510 360 300 2370
PUSTERLA RICCARDO OR. SOLBIATE 300 300 300 300 510 360 300 2370
BRUNI LEO U.S. MULINI GIALLA 370 400 310 0 570 510 200 2360
ILENIKHENA RYAN OGHOMWENS. MICHELE BIANCO 300 340 300 300 450 330 300 2320
BOLOGNA DANIELE U.S. MULINI BLU 300 300 300 0 600 600 200 2300
ESPOSITO LEONARDO U.S. MULINI BLU 300 300 0 300 600 600 200 2300
NATALE ANTONIO U.S. MULINI BLU 300 300 0 300 600 600 200 2300
BIANCHI EDOARDO U.S. MULINI GIALLA 400 0 300 310 570 510 200 2290
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A T L E T A S O C I E T A' Campestre Gimk.Gin. Triathlon
Corsa con 
prove di 

precisione

Calcio 1^ 
Fase

Calcio 2^ 
Fase BOUNS TOTALE

BUSNELLI FABIO S. MICHELE BIANCO 300 300 300 300 450 330 300 2280
MARIN EMANUELE S. MICHELE BIANCO 300 300 300 300 450 330 300 2280
RADICE ELIA S. MICHELE BIANCO 300 300 300 300 450 330 300 2280
BARONE SAMUELE G.S. S. GIOV. BOSCO 300 300 300 300 450 300 300 2250
DINALE PIETRO G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 300 300 300 300 450 300 300 2250
BARBONI MATTEO ASD CITTADELLA 1945 300 300 300 0 570 570 200 2240
CEKREZI GREISON ASD CITTADELLA 1945 300 300 300 0 570 570 200 2240
MASPERO FRANCESCO S. MICHELE 540 300 300 0 510 390 200 2240
PINI FRANCESCO G.S. SAN GIUSEPPE 0 300 300 300 600 540 200 2240
QUADRANTI VITTORIO ASD CITTADELLA 1945 300 300 300 0 570 570 200 2240
TAUROZZA MATTIA G.S. SAN GIUSEPPE 0 300 300 300 600 540 200 2240
TERLIZZI GIORGIO ASD CITTADELLA 1945 300 300 300 0 570 570 200 2240
COCCO TOMMASO BCF UNDER 10 0 470 300 300 540 420 200 2230
ORIA JOSHUA U.S. MULINI GIALLA 300 300 0 340 570 510 200 2220
GUEROUANE YOUNES U.S. MULINI GIALLA 310 300 0 300 570 510 200 2190
VARESIO GIACOMO G.S. GRISONI 300 300 300 300 390 300 300 2190
CAVERZASIO ADRIEL U.S. MULINI GIALLA 0 300 300 300 570 510 200 2180
SOMAINI STEFANO U.S. MULINI GIALLA 300 300 300 0 570 510 200 2180
SELVA PIETRO A.S.D. LENNO 300 0 310 300 540 480 200 2130
D'AMBROSIO MATTEO A.S.D. LENNO 300 0 300 300 540 480 200 2120
VITALE LORENZO U.S. MULINI BLU 510 0 300 0 600 600 100 2110
MARINONI MATTEO G.S. GRISONI 600 300 300 0 390 300 200 2090
BOGA CAMILLA BCF UNDER 10 300 300 300 0 540 420 200 2060
TARALLO GIULIA BCF UNDER 10 300 300 0 300 540 420 200 2060
GIRIMONTE FRANCESCO OR. SOLBIATE 300 300 0 380 510 360 200 2050
PUNZETTI YURI G.S. S. GIOV. BOSCO 360 0 440 300 450 300 200 2050
EL KAOUTARI NIZAR S. MICHELE BIANCO 0 450 300 300 450 330 200 2030
BASILICO TOMMASO S. MICHELE 0 300 300 300 510 390 200 2000
BORDOLI EROS A.S.D. LENNO 0 0 300 580 540 480 100 2000
DIAZ ALCANTARA ALLEN S. MICHELE 0 300 300 300 510 390 200 2000
GARCIA SOLANO LIAM S. MICHELE 0 300 300 300 510 390 200 2000
WENK RYAN DANIELE S. MICHELE 300 300 300 0 510 390 200 2000
MEJDI RAYAN S. MICHELE BIANCO 300 300 0 400 450 330 200 1980
BUTTA' LEONARDO OR. SOLBIATE 300 300 300 0 510 360 200 1970
L'ABBATE ALICE OR. SOLBIATE 300 0 300 300 510 360 200 1970
L'ABBATE LORENZO OR. SOLBIATE 300 0 300 300 510 360 200 1970
LE FOSSI FRANCESCO OR. SOLBIATE 300 300 300 0 510 360 200 1970
BELLUSCHI RICCARDO G.S. SAN GIUSEPPE 0 0 300 390 600 540 100 1930
DORDI GABRIEL A.S.D. PIANO & VALLI 0 550 300 0 510 450 100 1910
ERCOLANO MANUEL U.S. MULINI BLU 300 0 0 300 600 600 100 1900
ROGATO FEDERICO G.S. SAN GIUSEPPE 0 300 0 360 600 540 100 1900
BUCCELLATO DIEGO S.C.S. SOCCO 300 300 300 0 480 300 200 1880
DIOP EL MADJI MALICK S.C.S. SOCCO 300 0 300 300 480 300 200 1880
GALVAGNI FRANCESCO S.C.S. SOCCO 300 0 300 300 480 300 200 1880
MARINONI ALBERTO G.S. GRISONI 390 300 300 0 390 300 200 1880
MEJDI WALID S. MICHELE BIANCO 300 300 0 300 450 330 200 1880
MERCURI STEFANO SALVATORES.C.S. SOCCO 300 0 300 300 480 300 200 1880
SCAVO MATTIA S.C.S. SOCCO 300 300 300 0 480 300 200 1880
SKENDERAJ ALVES S. MICHELE BIANCO 300 300 300 0 450 330 200 1880
ATTANASIO GIRGIO G.S. ARCO LOMAZZO 300 300 350 0 420 300 200 1870
CAIROLI ROMEO ASD CITTADELLA 1945 0 320 300 0 570 570 100 1860
BELHAJ WASIM G.S. S. GIOV. BOSCO 300 300 0 300 450 300 200 1850
BERGAMIN FRANCESCO G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 300 300 300 0 450 300 200 1850
D'ADAGO LORENZO G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 300 300 300 0 450 300 200 1850
EL MAGUI ADAM G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 300 300 300 0 450 300 200 1850
MERCURI PIETRO G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 300 300 300 0 450 300 200 1850
FRIGERIO ERIK ASD CITTADELLA 1945 300 0 300 0 570 570 100 1840
GAINI ALESSANDRO ASD CITTADELLA 1945 300 0 300 0 570 570 100 1840
GUARIGLIA FILIPPO ASD CITTADELLA 1945 0 300 300 0 570 570 100 1840
POSCA BRYAN FABRIZIO ASD CITTADELLA 1945 300 300 0 0 570 570 100 1840
RAMAROLI FEDERICO ASD CITTADELLA 1945 300 300 0 0 570 570 100 1840
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A T L E T A S O C I E T A' Campestre Gimk.Gin. Triathlon
Corsa con 
prove di 

precisione

Calcio 1^ 
Fase

Calcio 2^ 
Fase BOUNS TOTALE

RAVA EDOARDO A.S.D. LENNO 300 0 0 420 540 480 100 1840
SEVESO LORENZO G.S. SAN GIUSEPPE 0 300 300 0 600 540 100 1840
SOTERO LORENZO ASD CITTADELLA 1945 300 300 0 0 570 570 100 1840
SURIANO SAMUELE G.S. SAN GIUSEPPE 0 0 300 300 600 540 100 1840
GIUFFRIDA EMANUELE G.S. ARCO LOMAZZO 300 300 300 0 420 300 200 1820
RAMPOLDI ENRICO G.S. ARCO LOMAZZO 300 300 300 0 420 300 200 1820
GRASSI SIMONE A.S.D. PIANO & VALLI 300 440 0 0 510 450 100 1800
MACI ANITA G.S. GRISONI 0 300 300 300 390 300 200 1790
PRIFTI GENALDO G.S. GRISONI 0 300 300 300 390 300 200 1790
ZANETTI SIMONE G.S. GRISONI 0 300 300 300 390 300 200 1790
FASSI LIBERO A.S.D. LENNO 0 0 360 300 540 480 100 1780
GALATI SANSONE LORENZO U.S. MULINI GIALLA 300 300 0 0 570 510 100 1780
BERETTA LUCA A.S.D. PIANO & VALLI 0 410 300 0 510 450 100 1770
ABDELKARIM TITAOUI A.S.D. LENNO 0 0 300 300 540 480 100 1720
LEONI MICHELE A.S.D. LENNO 300 0 300 0 540 480 100 1720
PIDISKO DANILA A.S.D. LENNO 0 0 300 300 540 480 100 1720
KILALI ILYAS S. MICHELE 0 0 390 300 510 390 100 1690
MAFFEZZINI MATTIA A.S.D. PIANO & VALLI 0 300 300 0 510 450 100 1660
ODDI EDOARDO A.S.D. PIANO & VALLI 300 0 300 0 510 450 100 1660
PALA SIMONE A.S.D. PIANO & VALLI 0 300 300 0 510 450 100 1660
PIRAS ELIA BCF UNDER 10 0 300 300 0 540 420 100 1660
POZZATO SERINA LORENZO A.S.D. PIANO & VALLI 0 300 300 0 510 450 100 1660
RIZZI GIUSEPPE A.S.D. PIANO & VALLI 0 300 300 0 510 450 100 1660
SANTANGELO CHRISTIAN A.S.D. PIANO & VALLI 300 0 300 0 510 450 100 1660
GRECO VINCENZO OR. SOLBIATE 0 0 340 300 510 360 100 1610
TORBA DENIS OR. SOLBIATE 0 340 300 0 510 360 100 1610
BARTOLOMEO GABRIELE S. MICHELE 0 300 300 0 510 390 100 1600
FRIDAY ELIJAH ESAHERUMUENS. MICHELE 0 300 300 0 510 390 100 1600
IBRAHIM KELLY DENIS S. MICHELE 0 300 300 0 510 390 100 1600
KYEI DANIEL JUNIOR S. MICHELE 0 300 0 300 510 390 100 1600
MARIN MATTIA S. MICHELE 0 300 300 0 510 390 100 1600
GIRIMONTE GABRIELLA OR. SOLBIATE 0 300 0 300 510 360 100 1570
HUSSEIN ADAM OR. SOLBIATE 300 300 0 0 510 360 100 1570
PAPA ENEA OR. SOLBIATE 0 300 300 0 510 360 100 1570
FERRARA ANDREA A.S.D. LENNO 0 0 0 530 540 480 0 1550
GIUNTA MIRKO G.S. S. GIOV. BOSCO 0 360 300 0 450 300 100 1510
VANBAELINGHEM LORENZO S.C.S. SOCCO 0 320 300 0 480 300 100 1500
RIO STEFANO A.S.D. PIANO & VALLI 0 0 530 0 510 450 0 1490
COVIELLO RICCARDO S.C.S. SOCCO 300 0 300 0 480 300 100 1480
LUNGU DRAGOS S.C.S. SOCCO 0 300 300 0 480 300 100 1480
MARAZIA MATTEO ZI BING S. MICHELE BIANCO 0 300 300 0 450 330 100 1480
CHRAIM ALI BCF UNDER 10 0 510 0 0 540 420 0 1470
BERETTA LEOPOLDO G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 300 300 0 0 450 300 100 1450
CALVANO ANDREA G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 300 300 0 0 450 300 100 1450
DE SANTIS VIOLA G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 300 0 300 0 450 300 100 1450
MANZI DAVIDE A.S.D. LENNO 0 0 0 430 540 480 0 1450
MARINONI ERMIAS G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 300 300 0 0 450 300 100 1450
VENTURINI MATTEO G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 300 300 0 0 450 300 100 1450
BELLOTTI ALESSANDRO G.S. SAN GIUSEPPE 0 0 0 300 600 540 0 1440
COLOMBO ALESSANDRO ASD CITTADELLA 1945 300 0 0 0 570 570 0 1440
FRIGERIO MATTEO G.S. SAN GIUSEPPE 0 300 0 0 600 540 0 1440
MELGRATI LUDOVICA ASD CITTADELLA 1945 300 0 0 0 570 570 0 1440
MOLTENI NOAH G.S. SAN GIUSEPPE 0 0 0 300 600 540 0 1440
SOLARI FEDERICO ASD CITTADELLA 1945 0 0 300 0 570 570 0 1440
TABORELLI PIETRO ASD CITTADELLA 1945 300 0 0 0 570 570 0 1440
TRUNFIO KEVIN ASD CITTADELLA 1945 0 0 300 0 570 570 0 1440
BARBIERI FABIO G.S. ARCO LOMAZZO 0 300 300 0 420 300 100 1420
BISCELLA MATTEO G.S. ARCO LOMAZZO 0 300 300 0 420 300 100 1420
POZZOBON MATTEO G.S. ARCO LOMAZZO 0 300 300 0 420 300 100 1420
SALA DANIELE G.S. ARCO LOMAZZO 0 300 300 0 420 300 100 1420
BULZONI ALESSANDRO G.S. GRISONI 300 300 0 0 390 300 100 1390
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A T L E T A S O C I E T A' Campestre Gimk.Gin. Triathlon
Corsa con 
prove di 

precisione

Calcio 1^ 
Fase

Calcio 2^ 
Fase BOUNS TOTALE

DI SERIO RYAN G.S. GRISONI 0 300 0 300 390 300 100 1390
MACI NEREO G.S. GRISONI 0 300 300 0 390 300 100 1390
PIZZUTO EDOARDO G.S. GRISONI 0 0 300 300 390 300 100 1390
SETTEGRANI GIONA G.S. GRISONI 300 300 0 0 390 300 100 1390
TOMMASONE GABRIELE G.S. GRISONI 0 300 0 300 390 300 100 1390
VERGA WILLIAM G.S. GRISONI 0 300 300 0 390 300 100 1390
LOMBARDINI FEDERICO U.S. MULINI GIALLA 0 0 300 0 570 510 0 1380
CALEGARI MATTIA A.S.D. LENNO 0 0 0 300 540 480 0 1320
CAMMARERI ANTHONY A.S.D. LENNO 0 0 300 0 540 480 0 1320
MASCARO SAMUELE A.S.D. LENNO 0 0 0 300 540 480 0 1320
PERRONE GIACOMO A.S.D. LENNO 0 0 0 300 540 480 0 1320
PRINA ELIA A.S.D. LENNO 0 0 0 300 540 480 0 1320
BIRAGHI TOMMASO A.S.D. PIANO & VALLI 300 0 0 0 510 450 0 1260
ORIZZONTE DYLAN A.S.D. PIANO & VALLI 300 0 0 0 510 450 0 1260
GEMANAR ELENA ESTER S. MICHELE 0 0 0 340 510 390 0 1240
ALBONICO SARA S. MICHELE 0 300 0 0 510 390 0 1200
ARIGUAT YASSIN S. MICHELE 0 300 0 0 510 390 0 1200
AZNAIDI OMAR S. MICHELE 0 0 300 0 510 390 0 1200
EL BOURKI MUNSIF S. MICHELE 0 0 300 0 510 390 0 1200
GJINPLAKU HILOR S. MICHELE 0 300 0 0 510 390 0 1200
HAXHIRAJ RICCARDO S. MICHELE 0 300 0 0 510 390 0 1200
MARDI OMAR S. MICHELE 0 0 0 300 510 390 0 1200
ROSARIO MONTERO FRANCESCOS. MICHELE 0 300 0 0 510 390 0 1200
ULNDREAJ ARON S. MICHELE 0 300 0 0 510 390 0 1200
ULNDREAJ BRAIAN S. MICHELE 0 300 0 0 510 390 0 1200
ZOIA ETTORE S. MICHELE 0 0 0 300 510 390 0 1200
KLINGELHOEFER IAN OR. SOLBIATE 0 0 0 300 510 360 0 1170
LONGO ACHILLE OR. SOLBIATE 0 300 0 0 510 360 0 1170
CALABRESI MATTIA S.C.S. SOCCO 0 300 0 0 480 300 0 1080
MOSPANCHUK ANDRII S. MICHELE BIANCO 300 0 0 0 450 330 0 1080
NAWURUNNAGE LEONARDO S. MICHELE BIANCO 0 300 0 0 450 330 0 1080
ACCARDI LORENZO G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 0 300 0 0 450 300 0 1050
ANTONINI ADRIANO G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 300 0 0 0 450 300 0 1050
GENTILE GABRIELE G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 0 0 300 0 450 300 0 1050
MASCELLANI BEATRICE G.S. S. GIOV. BOSCO 0 300 0 0 450 300 0 1050
MENNUNI DANIELE G.S. S. GIOV. BOSCO 300 0 0 0 450 300 0 1050
MONTI TOMMASO G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 0 0 300 0 450 300 0 1050
MUSCARI FRANCESCO G.S. S. GIOV. BOSCO 0 0 0 300 450 300 0 1050
PALLARO ALESSANDRO G.S. S. GIOV. BOSCO 0 0 0 300 450 300 0 1050
VERDE CRISTIANO G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 300 0 0 0 450 300 0 1050
ANDREOTTI DIEGO G.S. ARCO LOMAZZO 0 300 0 0 420 300 0 1020
ARRIGHI FILIPPO G.S. ARCO LOMAZZO 300 0 0 0 420 300 0 1020
ARRIGHI LORENZO G.S. ARCO LOMAZZO F.C. 300 0 0 420 300 0 1020
CONTIERO LEONARDO G.S. ARCO LOMAZZO 0 300 0 0 420 300 0 1020
FELICETTI MATTIA G.S. ARCO LOMAZZO 0 0 300 0 420 300 0 1020
TALÓ DAVIDE G.S. ARCO LOMAZZO 0 300 0 0 420 300 0 1020
TRUSCELLO ALESSANDRO G.S. ARCO LOMAZZO 0 300 0 0 420 300 0 1020
BIANCHI LEONARDO G.S. GRISONI 0 300 0 0 390 300 0 990
PRIFTI SABIAN SAMUEL G.S. GRISONI 0 300 0 0 390 300 0 990
RUSCONI ALESSANDRO G.S. GRISONI 0 300 0 0 390 300 0 990
STANCO ALEX G.S. GRISONI 0 300 0 0 390 300 0 990
TERZAGHI ALESSANDRO G.S. GRISONI 0 300 0 0 390 300 0 990
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CLASSIFICA DI SOCIETA'

S O C I E T A' Punti
1 U.S. MULINI BLU 31.090
2 G.S. SAN GIUSEPPE 28.570
3 BCF UNDER 10 25.450
4 U.S. MULINI GIALLA 25.310
5 OR. SOLBIATE 23.220
6 S. MICHELE BIANCO 20.940
7 S. MICHELE 20.200
8 ASD CITTADELLA 1945 20.020
9 A.S.D. LENNO 19.360

10 G.S. GRISONI 17.090
11 A.S.D. PIANO & VALLI 16.930
12 G.S. S. GIORGIO LURAGHESE 16.900
13 S.C.S. SOCCO 14.940
14 G.S. S. GIOV. BOSCO 14.400
15 G.S. ARCO LOMAZZO 14.250

UNDER 10 CALCIO
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UNDER 12 VOLLEY
 
Classifica Generale Individuale

Atleta Società
Corsa 

Campestre Gimk.Gin. Traithlon 4X600 PV 
Andata

PV 
Ritorno Bonus Totale

SASSI ELISA KAIRE 580 600 570 590 570 600 300 3810
MINCIOTTI TOMMASO G.S.O. NOVEDRATE 590 550 600 580 600 570 300 3790
ELIA CAMILLA KAIRE 570 580 380 590 570 600 300 3590
ESPOSITO LINDA G.S.O. NOVEDRATE 480 400 580 580 600 570 300 3510
GARLISI VALENTINA KAIRE 550 450 510 500 570 600 300 3480
PONTARI REBECCA BCF UNDER 12 VOLLEY 600 560 360 600 510 510 300 3440
BOAKYE DANKWAH ALESSANDRAG.S.O. NOVEDRATE 530 400 430 580 600 570 300 3410
MARIANI MATTEO BCF UNDER 12 VOLLEY 390 530 560 600 510 510 300 3400
MOLTENI NOEMI KAIRE 560 450 320 550 570 600 300 3350
MONTI SOFIA KAIRE 340 460 440 560 570 600 300 3270
MANTOVANI CHIARA S. MICHELE 470 430 540 570 480 420 300 3210
VAN BARNEVELD ELENA KAIRE 430 430 300 560 570 600 300 3190
CASTELLI GIULIA BCF UNDER 12 VOLLEY 350 480 500 530 510 510 300 3180
CARNELLI GIULIA KAIRE 300 570 330 500 570 600 300 3170
SFORZIN BEATRICE G.S.O. NOVEDRATE 490 340 300 510 600 570 300 3110
TANI ISABEL S. MICHELE 500 380 500 520 480 420 300 3100
CORTI ILARIA KAIRE 410 300 300 590 570 600 300 3070
SILVA GIULIA S. MICHELE 380 510 390 520 480 420 300 3000
MAGINI VIOLA KAIRE 300 350 300 500 570 600 300 2920
DRAMMEH SIREH G.S.O. NOVEDRATE 300 300 300 510 600 570 300 2880
GRASSI MARIA STELLA G.S.O. NOVEDRATE 300 300 300 480 600 570 300 2850
MORELLI MARTINA BCF UNDER 12 VOLLEY 420 0 590 600 510 510 200 2830
MONTI GAIA BCF UNDER 12 VOLLEY 0 590 380 600 510 510 200 2790
LAZZARINI GLORIA G.S.O. NOVEDRATE 0 520 300 580 600 570 200 2770
BROETTO SOFIA KAIRE 520 0 300 550 570 600 200 2740
PLEBANI SARA U.S. OLYMPIC 400 300 300 540 420 480 300 2740
MONTORFANO CLARA S. MICHELE 360 300 300 570 480 420 300 2730
VERCELLINI MATILDE KAIRE 440 490 410 0 570 600 200 2710
FERLONI RACHELE KAIRE 0 500 300 500 570 600 200 2670
TABORELLI ALESSANDRA KAIRE 0 340 300 560 570 600 200 2570
SOFIA RITA U.S. ALBATESE 310 320 300 490 450 390 300 2560
ROTA IRENE S. MICHELE 300 300 300 450 480 420 300 2550
CAFARELLI ELISA U.S. ALBATESE 300 300 300 490 450 390 300 2530
SALDARINI GIORGIA KAIRE 300 0 300 560 570 600 200 2530
PIATTI CHIARA KAIRE 300 540 300 0 570 600 200 2510
BARAHOXHA CAMILLA G.S.O. NOVEDRATE 0 320 300 510 600 570 200 2500
TICKNER EMILY VICTORIA SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 480 300 430 540 540 200 2490
WAQAR ZAINAB G.S.O. NOVEDRATE 0 300 300 510 600 570 200 2480
XHERRI ENXHI U.S. ALBATESE 300 300 300 420 450 390 300 2460
BIANCHI MATTEO U.S. OLYMPIC 0 300 480 540 420 480 200 2420
DI RONCO VALENTINA S. MICHELE 300 0 550 450 480 420 200 2400
GIMMILLARO GIORGIA SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 300 340 470 540 540 200 2390
OREGGIA ANDREA LISA KAIRE 540 0 0 550 570 600 100 2360
ZANFORLIN EMMA S. MICHELE 510 410 310 0 480 420 200 2330
PASTORI VALENTINA BCF UNDER 12 VOLLEY 460 300 300 0 510 510 200 2280
DE GIANNI ANNA S. MICHELE 300 300 0 520 480 420 200 2220
MANUELE SIMONE U.S. OLYMPIC 300 300 0 480 420 480 200 2180
ROMERO MORALES LILIA KAIRE 340 0 0 550 570 600 100 2160
BRIENZA EDOARDO U.S. OLYMPIC 300 0 300 440 420 480 200 2140
JARMOUNI IDRISSI LAMIAA U.S. OLYMPIC 300 0 300 440 420 480 200 2140
FRIGERIO ELENA U.S. ALBATESE 0 300 300 490 450 390 200 2130
RADOSTA MIRIAM S. MICHELE 0 0 470 570 480 420 100 2040
RICCO EMMA SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 300 530 0 540 540 100 2010
LOMUSCIO GIULIA KAIRE 0 300 0 430 570 600 100 2000
BRUNI CECILIA KAIRE 0 0 300 420 570 600 100 1990
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Atleta Società
Corsa 

Campestre Gimk.Gin. Traithlon 4X600 PV 
Andata

PV 
Ritorno Bonus Totale

CAZZANIGA ANNA SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 300 0 470 540 540 100 1950
CRISPO CHRISTINE BCF UNDER 12 VOLLEY 300 0 0 530 510 510 100 1950
FERRARI NICOLE BCF UNDER 12 VOLLEY 300 0 0 530 510 510 100 1950
PIRAGINE NOAH SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 300 0 470 540 540 100 1950
MORITTU HELGA SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 300 460 0 540 540 100 1940
PISACANE FRANCESCA U.S. ALBATESE 300 300 300 0 450 390 200 1940
VIGANO' MARTINA S. MICHELE 450 0 0 460 480 420 100 1910
GALLO GIORGIA G.S.O. NOVEDRATE 0 300 300 0 600 570 100 1870
RIGAMONTI ELISA U.S. OLYMPIC 0 300 0 540 420 480 100 1840
SIDELLA ALICE S. MICHELE 370 0 0 460 480 420 100 1830
DE FUSCO LINDA EMMA S. MICHELE 0 300 0 520 480 420 100 1820
BONETTI ELISA BCF UNDER 12 VOLLEY 320 370 0 0 510 510 100 1810
BARAGIOLA NOEMI SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 320 300 0 540 540 100 1800
SCALISE MARIA KAIRE 0 0 0 590 570 600 0 1760
MAINO SARA BCF UNDER 12 VOLLEY 300 0 300 0 510 510 100 1720
LEVRANGI GRETA U.S. ALBATESE 300 0 0 420 450 390 100 1660
CHIFA VALENTINA ARIANNA KAIRE 0 0 0 430 570 600 0 1600
FILIPPETTO ARIANNA BCF UNDER 12 VOLLEY 0 0 0 530 510 510 0 1550
BORDOLI SOFIA S. MICHELE 0 0 0 570 480 420 0 1470
VALSECCHI ALICE BCF UNDER 12 VOLLEY 0 0 430 0 510 510 0 1450
CAVEZZALI SONIA U.S. OLYMPIC 0 0 0 540 420 480 0 1440
PINAROLI EMMA SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 0 300 0 540 540 0 1380
TOLONE VERA SAMZ EUPILIO-LONGONE 0 0 300 0 540 540 0 1380
BARELLA SIRIA S. MICHELE 0 0 0 460 480 420 0 1360
MANISCOTTI MICHELA DORIA PV PORTICHETTO 0 0 520 0 390 450 0 1360
MARSELLA SABRINA S. MICHELE 0 0 0 460 480 420 0 1360
ZOIA CAMILLA S. MICHELE 0 0 0 450 480 420 0 1350
COLOMBO SOFIA U.S. OLYMPIC 0 0 0 440 420 480 0 1340
DELLE VEDOVE ALICE S. MICHELE 0 0 0 430 480 420 0 1330
MAUCERI MARTINA U.S. ALBATESE 0 0 0 490 450 390 0 1330
BERNUZZI ELENA DORIA PV PORTICHETTO 0 0 450 0 390 450 0 1290
SPILLA RAQUEL GUADALUPE U.S. OLYMPIC 0 370 0 0 420 480 0 1270
BRUSA ALICE DORIA PV PORTICHETTO 0 0 410 0 390 450 0 1250
BASERGA MARTINA U.S. OLYMPIC 0 300 0 0 420 480 0 1200
CASPANI ANNA DORIA PV PORTICHETTO 0 0 360 0 390 450 0 1200
COLOMBO AGNESE U.S. OLYMPIC 300 0 0 0 420 480 0 1200
MANTOVANI VIOLA U.S. OLYMPIC 0 0 300 0 420 480 0 1200
VIGANO' ALESSANDRO S. MICHELE 0 300 0 0 480 420 0 1200
DI MARIA ASIA DORIA PV PORTICHETTO 0 0 300 0 390 450 0 1140
DI NAPOLI SOPHIE U.S. ALBATESE 300 0 0 0 450 390 0 1140
LAZZARIN CELESTE U.S. ALBATESE 0 300 0 0 450 390 0 1140
ROSSINI ROSSANA U.S. ALBATESE 300 0 0 0 450 390 0 1140
SPOSITO MARILENA DORIA PV PORTICHETTO 0 0 300 0 390 450 0 1140
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CLASSIFICA DI SOCIETA'

S O C I E T A' Punti
1 KAIRE 32.590
2 G.S.O. NOVEDRATE 29.170
3 S. MICHELE 25.490
4 BCF UNDER 12 VOLLEY 25.350
5 U.S. OLYMPIC 18.710
6 U.S. ALBATESE 18.030
7 SAMZ EUPILIO-LONGONE 17.290
8 DORIA PV PORTICHETTO F.C.

UNDER 12 VOLLEY
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UNDER 12 CALCIO
 
Classifica Generale Individuale

A T L E T A S O C I E T A' Corsa 
Campestre

Gimk. 
Gin. Triathlon 4x600 Calcio 

And
Calcio 

Rit. Bonus TOTALE

BASSO MATTIA U.S. MULINI BLU 550 590 440 600 600 600 300 3680
FRIGERIO GIORGIO U.S. MULINI BLU 560 490 490 600 600 600 300 3640
FALZONE TOMMASO U.S. MULINI BLU 510 550 450 600 600 600 300 3610
MISSAGLIA LORENZO BCF UNDER 12 490 590 590 590 540 480 300 3580
SECCHI DANIEL POL. GRANDOLA 540 470 560 580 570 510 300 3530
MAZZUCCHI TOMMASO U.S. MULINI BLU 400 480 530 600 600 600 300 3510
BARONE SIMONE G.S. S. GIOV. BOSCO 410 540 600 500 570 570 300 3490
GOBBI CHRISTIAN U.S. MULINI GIALLA 600 330 570 540 600 540 300 3480
MINOTTI MATTIA U.S. MULINI GIALLA 440 420 490 540 600 540 300 3330
VASILE CHRISTIAN U.S. MULINI BLU 580 310 300 560 600 600 300 3250
MAZZUCCHI MARTINO U.S. MULINI BLU 300 510 300 560 600 600 300 3170
ZANOTTA FRANCESCO POL. GRANDOLA 500 300 320 580 570 510 300 3080
CLERICI FILIPPO U.S. MULINI BLU 390 300 300 560 600 600 300 3050
GHIOLDI ELIA BCF UNDER 12 390 400 300 590 540 480 300 3000
GIROLA MARTINO U.S. MULINI GIALLA 420 300 300 540 600 540 300 3000
SALERNO EDOARDO U.S. PRESTINO 1974 430 300 460 550 510 420 300 2970
CIVELLI THOMAS U.S. MULINI GIALLA 0 570 510 540 600 540 200 2960
DOMINIONI SAMUELE U.S. MULINI BLU 300 300 300 530 600 600 300 2930
LO BIANCO ALESSANDRO U.S. MULINI BLU 300 300 300 530 600 600 300 2930
DELL'AVO MATTIA POL. GRANDOLA 360 300 300 580 570 510 300 2920
PILI TOMMASO U.S. MULINI BLU 300 300 300 510 600 600 300 2910
XHARI REXHEP U.S. MULINI GIALLA 300 370 300 440 600 540 300 2850
MONTI DAVIDE OR. SOLBIATE 570 370 300 490 480 330 300 2840
RONCORONI IVAN G.S. S. GIOV. BOSCO 300 300 300 500 570 570 300 2840
FRANCHETTO NICCOLO' U.S. MULINI GIALLA 300 300 300 440 600 540 300 2780
FACCHETTI DAVIDE G.S. CARIMATE 530 520 560 0 510 450 200 2770
CAMILLO ANDREA BCF UNDER 12 300 300 300 420 540 480 300 2640
CIANI ELIA OR. SOLBIATE 300 300 440 490 480 330 300 2640
MERCURI MATTIA BCF UNDER 12 310 300 300 410 540 480 300 2640
RAVANI FRANCESCO BCF UNDER 12 300 300 300 420 540 480 300 2640
TEVISIO ALEX BCF UNDER 12 300 300 300 420 540 480 300 2640
BIANCHI DARIO BCF UNDER 12 300 300 300 410 540 480 300 2630
GENNARI RICCARDO BCF UNDER 12 300 300 300 410 540 480 300 2630
FASANA ALESSIO BCF UNDER 12 300 300 300 400 540 480 300 2620
MAISANO MATTEO BCF UNDER 12 300 300 300 400 540 480 300 2620
DELL'OCA SOFIA U.S. PRESTINO 1974 300 300 300 460 510 420 300 2590
FELICE CIVITILLO MATTIA S.C.S. SOCCO 300 300 300 430 540 420 300 2590
POR GYESI DANIJEL U.S. PRESTINO 1974 300 300 300 460 510 420 300 2590
MISSAGLIA LUIGI BCF UNDER 12 370 0 390 590 540 480 200 2570
RAVASIO EDOARDO U.S. MULINI BLU 340 300 0 510 600 600 200 2550
MINIER ZABALA FREYLIN S. MICHELE 300 300 410 450 450 330 300 2540
RADICE ALESSANDRO G.S. CARIMATE 590 400 380 0 510 450 200 2530
ZEA ALESSANDRO U.S. PRESTINO 1974 300 300 300 390 510 420 300 2520
ANTONIAZZI LUCA U.S. MULINI BLU 300 0 300 510 600 600 200 2510
MOLINARI GIORGIA U.S. MULINI GIALLA 300 350 500 0 600 540 200 2490
MOLLI ALESSANDRO POL. GRANDOLA 0 300 300 580 570 510 200 2460
MOLTENI ALESSIO S. MICHELE 0 530 440 480 450 330 200 2430
PIRAS EMANUELE S. MICHELE 300 300 300 450 450 330 300 2430
RADOUAN WALID BCF UNDER 12 300 0 300 590 540 480 200 2410
BELATTI ALICE POL. GRANDOLA 0 300 300 520 570 510 200 2400
MALUCCIO RICCARDO POL. GRANDOLA 0 300 300 520 570 510 200 2400
MARZI DOMENICO POL. GRANDOLA 0 300 300 520 570 510 200 2400
MOLINARI MARTINA U.S. MULINI GIALLA 300 460 300 0 600 540 200 2400
FASOLA ALESSANDRO U.S. PRESTINO 1974 300 0 400 550 510 420 200 2380
REGUZZONI MATTEO U.S. MULINI GIALLA 300 0 300 440 600 540 200 2380
DRAGO MICHELANGELO U.S. PRESTINO 1974 300 0 380 550 510 420 200 2360
SALA FRANCESCO POL. GRANDOLA 350 430 300 0 570 510 200 2360
GALBIATI FEDERICO U.S. MULINI BLU 480 0 0 560 600 600 100 2340
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A T L E T A S O C I E T A' Corsa 
Campestre

Gimk. 
Gin. Triathlon 4x600 Calcio 

And
Calcio 

Rit. Bonus TOTALE

FERNANDEZ LODEIRO LUKASU.S. MULINI BLU 300 330 300 0 600 600 200 2330
FIAMINGO NATAN S.C.S. SOCCO 300 560 300 0 540 420 200 2320
PUNZETTI MANUEL G.S. S. GIOV. BOSCO 0 0 580 500 570 570 100 2320
APRILE MATTIA U.S. MULINI BLU 300 300 300 0 600 600 200 2300
TORBA ALEKSANDRO OR. SOLBIATE 0 500 300 490 480 330 200 2300
CAMMARATA GIACOMO BCF UNDER 12 300 460 300 0 540 480 200 2280
GASHI ALBIN POL. GRANDOLA 300 300 380 0 570 510 200 2260
JI JIMMY S. MICHELE 0 440 300 530 450 330 200 2250
CASTELLI EDOARDO EMILIOBCF UNDER 12 0 300 300 410 540 480 200 2230
LUCISANO KLARISSA POL. GRANDOLA 0 0 520 520 570 510 100 2220
CANZANI VICTORIA POL. GRANDOLA 330 300 300 0 570 510 200 2210
ERDOGAN BUGRAHAN U.S. PRESTINO 1974 0 300 300 460 510 420 200 2190
TRAVELLA DAVIDE U.S. PRESTINO 1974 0 300 300 460 510 420 200 2190
PAVESI MATTEO S. MICHELE 0 380 340 450 450 330 200 2150
MOIANA AMY U.S. MULINI GIALLA 300 600 0 0 600 540 100 2140
ERDOGAN DOGUKAN U.S. PRESTINO 1974 0 300 300 380 510 420 200 2110
STRUPPA JULIAN U.S. PRESTINO 1974 300 300 0 380 510 420 200 2110
STRUPPA LEONARDO U.S. PRESTINO 1974 300 300 0 380 510 420 200 2110
PUNGITORE CRISTIAN OR. SOLBIATE 300 0 300 490 480 330 200 2100
GIOVIO CORINNE A.S.D. LENNO 0 0 560 570 480 360 100 2070
DIAGNE OMAR S. MICHELE 0 300 300 480 450 330 200 2060
VARRIALE VINCENZO LIUYAOUS.C.S. SOCCO 300 300 300 0 540 420 200 2060
BIANCHI ALESSANDRO G.S. S. GIOV. BOSCO 0 0 300 500 570 570 100 2040
BASHA KRISTIAN U.S. PRESTINO 1974 300 300 300 0 510 420 200 2030
BORGHI LEONARDO S. MICHELE 0 300 300 450 450 330 200 2030
MASIERO ANDREA G.S. S. GIOV. BOSCO 320 0 470 0 570 570 100 2030
POLTI ALESSIO U.S. PRESTINO 1974 300 300 300 0 510 420 200 2030
BONESCHI LUCA U.S. MULINI GIALLA 0 0 300 440 600 540 100 1980
AZNAIDI ALI S. MICHELE 300 300 0 390 450 330 200 1970
SOLDATI MARCO A.S.D. LENNO 0 0 350 570 480 360 100 1860
PACIFICO MATTIA BCF UNDER 12 0 0 300 420 540 480 100 1840
COCCO DAVIDE BCF UNDER 12 0 300 0 400 540 480 100 1820
MAIERA ALESSIO FRANCESCOBCF UNDER 12 0 300 0 400 540 480 100 1820
BORDOLI SIMONE A.S.D. LENNO 0 0 300 570 480 360 100 1810
BIANCHI ACHILLE A.S.D. LENNO 0 0 300 470 480 360 100 1710
D'ANETRA FRANCESCO A.S.D. LENNO 0 0 300 470 480 360 100 1710
GALLO SIMONE U.S. PRESTINO 1974 300 0 0 380 510 420 100 1710
DI BENEDETTO SARA S.C.S. SOCCO 0 300 300 0 540 420 100 1660
FELICETTI ALESSANDRO S. MICHELE 0 0 300 480 450 330 100 1660
MARSON RODOLFO G.S. CARIMATE 300 300 0 0 510 450 100 1660
RADICE DAVIDE G.S. CARIMATE 300 0 300 0 510 450 100 1660
BOLIS GABRIELE OR. SOLBIATE 0 0 300 430 480 330 100 1640
LA TARGIA RICCARDO GAETANOOR. SOLBIATE 0 0 300 430 480 330 100 1640
PEDRETTI GABRIELE U.S. PRESTINO 1974 300 0 300 0 510 420 100 1630
BIANCHI GIOELE G.S. S. GIOV. BOSCO 460 0 0 0 570 570 0 1600
GRANZIERO ELIA OR. SOLBIATE 0 300 300 0 480 330 100 1510
MINNITI GIORGIO OR. SOLBIATE 300 0 300 0 480 330 100 1510
KANKANAM PATHIRANAGE PAHAN RICCARDO PATHIRANAS. MICHELE 300 0 300 0 450 330 100 1480
RANDAZZO FEDERICO U.S. PRESTINO 1974 0 0 0 550 510 420 0 1480
BATTISTELLI VALERIO MASSIMOBCF UNDER 12 0 0 0 430 540 480 0 1450
ARRIGHI VITTORIA U.S. MULINI GIALLA 0 0 300 0 600 540 0 1440
FERA ANGELO G.S. S. GIOV. BOSCO 300 0 0 0 570 570 0 1440
GIUNTA NICOLAS G.S. S. GIOV. BOSCO 0 300 0 0 570 570 0 1440
COLLINS RUBEN A.S.D. LENNO 0 0 0 570 480 360 0 1410
GUATTINI DANIEL POL. GRANDOLA 0 0 330 0 570 510 0 1410
BORGHI FEDERICO NUOVA E. TERRANEO 1974 0 300 300 0 390 300 100 1390
NAVA RICCARDO NUOVA E. TERRANEO 1974 0 300 300 0 390 300 100 1390
SOMMARUGA TOMMASO NUOVA E. TERRANEO 1974 0 300 300 0 390 300 100 1390
BETTI FEDERICO POL. GRANDOLA 0 300 0 0 570 510 0 1380
PISONI CHIARA POL. GRANDOLA 0 0 300 0 570 510 0 1380
BEN CHAABANE YOUSSEF U.S. PRESTINO 1974 0 0 0 390 510 420 0 1320
CAZZANIGA LUCA A.S.D. LENNO 0 0 0 470 480 360 0 1310
CETTI VIOLA A.S.D. LENNO 0 0 0 470 480 360 0 1310
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A T L E T A S O C I E T A' Corsa 
Campestre

Gimk. 
Gin. Triathlon 4x600 Calcio 

And
Calcio 

Rit. Bonus TOTALE

CASTELLI ANDREA S.C.S. SOCCO 0 0 310 0 540 420 0 1270
BOURASS ANAS S. MICHELE 0 0 0 480 450 330 0 1260
CASTELLI MARCO S.C.S. SOCCO 0 0 300 0 540 420 0 1260
DONADONIBUS FEDERICO G.S. CARIMATE 0 0 300 0 510 450 0 1260
GALANTE DAMNOTTI IAGO ALESSANDROS.C.S. SOCCO 0 300 0 0 540 420 0 1260
EL KASSIMI YOUSSEF INTER CLUB VALBRONA 520 0 0 0 420 300 0 1240
AMORE MATTIAS U.S. PRESTINO 1974 0 0 300 0 510 420 0 1230
ZAMBUTO LUCA U.S. PRESTINO 1974 0 300 0 0 510 420 0 1230
GRAMEGNA EVAN INTER CLUB VALBRONA 470 0 0 0 420 300 0 1190
MOLTENI ALESSANDRO KAIRE 450 0 0 0 420 300 0 1170
ARGENTI MARCO A.S.D. LENNO 0 0 300 0 480 360 0 1140
FERRARA RICCARDO A.S.D. LENNO 0 0 300 0 480 360 0 1140
MACII ALESSANDRO A.S.D. LENNO 0 0 300 0 480 360 0 1140
RUSTICI NICOLO' A.S.D. LENNO 0 0 300 0 480 360 0 1140
BELLINI MATTIA OR. SOLBIATE 0 300 0 0 480 330 0 1110
GIRIMONTE VICTOR OR. SOLBIATE 0 300 0 0 480 330 0 1110
LE FOSSI MARCELLO OR. SOLBIATE 0 300 0 0 480 330 0 1110
GAGLIOLO MARIO NUOVA E. TERRANEO 1974 0 410 0 0 390 300 0 1100
ALBONICO FEDERICO S. MICHELE 0 300 0 0 450 330 0 1080
SAN ROME' JACOPO NUOVA E. TERRANEO 1974 0 340 0 0 390 300 0 1030
ADJETEY JOEL NII KAIRE 300 0 0 0 420 300 0 1020
BALI' NICOLO INTER CLUB VALBRONA 300 0 0 0 420 300 0 1020
CASTELLI LUCA KAIRE 300 0 0 0 420 300 0 1020
KAJMAKU RICCARDO INTER CLUB VALBRONA 300 0 0 0 420 300 0 1020
PERI TOMMASO KAIRE 300 0 0 0 420 300 0 1020
SPREAFICO MANUEL INTER CLUB VALBRONA 300 0 0 0 420 300 0 1020
TABORELLI ANDREA KAIRE 300 0 0 0 420 300 0 1020
TONELLI NICOLO' INTER CLUB VALBRONA 300 0 0 0 420 300 0 1020
DELSALE FILIPPO NUOVA E. TERRANEO 1974 0 300 0 0 390 300 0 990
MOLTENI DAVIDE NUOVA E. TERRANEO 1974 0 300 0 0 390 300 0 990

Commissione Provinciale Giudicante Allegato al Comunicato nr. 34 del 1 giugno 2022



CLASSIFICA DI SOCIETA'

S O C I E T A' Punti
1 U.S. MULINI BLU 32.680
2 U.S. MULINI GIALLA 27.810
3 BCF UNDER 12 27.640
4 POL. GRANDOLA 26.030
5 U.S. PRESTINO 1974 24.010
6 S. MICHELE 21.000
7 OR. SOLBIATE 18.400
8 G.S. S. GIOV. BOSCO 17.200
9 A.S.D. LENNO 15.470

10 S.C.S. SOCCO 12.420
11 G.S. CARIMATE 9.880
12 NUOVA E. TERRANEO 1974 F.C.
13 INTER CLUB VALBRONA F.C.
14 KAIRE F.C.
15 A.C. LAINESE F.C.

UNDER 12 CALCIO
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Under 10 Femminile
Punti Giocate Vinte Nulle Perse

Pol. Kaire Sport 15 5 5 0 0
S. Michele 10 5 3 1 1
Samz Eupilio 9 5 3 0 2
C.S.O. S. Carlo 6 5 2 0 3
Pol. Montorfano 4 5 1 1 3
U.S. Albatese 0 5 0 0 5

Under 12 Femminile

1^ Classificata Polisportiva Kaire Sport A.S.D.
2^ Classificata G.S.O. Novedrate A.S.D.
3^ Classificata A.S.D. Samz Eupilio-Longone
4^ Classificata BCF UNDER 12 VOLLEY
5^ Classificata U.S. Olympic A.S.D.
6^ Classificata A.S.D. Doria Pallavolo Portichetto
7^ Classificata A.S.D. San Michele
8^ Classificata U.S. Albatese ASD

Under 10 - Girone 1
Punti Giocate Vinte Nulle Perse RF RS DR

A.S.D. U.S. Mulini BLU 15 6 5 0 1 25 12 13

ATTIVITA' POLISPORTIVO
Classifiche Pallavolo e Calcio 2021 - 2022

A.S.D. U.S. Mulini BLU 15 6 5 0 1 25 12 13
Asd Cittadella 1945 12 6 4 0 2 17 14 3
G.S. San Giuseppe 6 6 2 0 4 16 17 -1
A.S.D. U.S. Mulini GIALLA 3 6 1 0 5 14 29 -15

Under 10 - Girone 2
Punti Giocate Vinte Nulle Perse RF RS DR

A.S.D. Lenno 16 6 5 1 0 33 8 25
A.S.D. Piano & Valli 13 6 4 1 1 31 16 15
BCF UNDER 10 6 6 2 0 4 18 34 -16
A.S.D. San Michele 0 6 0 0 6 9 33 -24

Under 10 - Girone 3
Punti Giocate Vinte Nulle Perse RF RS DR

Oratorio Solbiate A.S.D. 18 6 6 0 0 34 7 27
A.S.D. San Michele Bianco 7 6 2 1 3 13 15 -2
S.C.S. SOCCO 6 6 2 0 4 10 17 -7
G.S. San Giorgio Luraghese A.S.D. 4 6 1 1 4 12 30 -18

Under 10 - Girone 4
Punti Giocate Vinte Nulle Perse RF RS DR

G.S. Arco Lomazzo A.S.D. 16 6 5 1 0 19 7 12
G.S. Grisoni A.S.D. 9 6 3 0 3 12 12 0
G.S. San Giovanni Bosco A.S.D. 7 6 2 1 3 15 17 -2
U.S. Prestino 1974 3 6 1 0 5 11 21 -10



Under 12 - Girone 1
Punti Giocate Vinte Nulle Perse RF RS DR

A.S.D. U.S. Mulini BLU 16 6 5 1 0 31 7 24
G.S. San Giovanni Bosco A.S.D. 10 6 3 1 2 24 14 10
A.S.D. U.S. Mulini GIALLA 8 6 2 2 2 20 27 -7
A.S.D. Polisportiva Grandola 0 6 0 0 6 6 33 -27

Under 12 - Girone 2
Punti Giocate Vinte Nulle Perse RF RS DR

BCF UNDER 12 18 6 6 0 0 25 6 19
G.S. Carimate A.S.D. 9 6 3 0 3 16 16 0
U.S. Prestino 1974 4 6 1 1 4 9 17 -8
S.C.S. SOCCO 4 6 1 1 4 13 24 -11

Under 12 - Girone 3
Punti Giocate Vinte Nulle Perse RF RS DR

A.S.D. Lenno 15 6 5 0 1 21 14 7
A.C. Lainese 15 6 5 0 1 28 11 17
Oratorio Solbiate A.S.D. 3 6 1 0 5 13 26 -13
A.S.D. San Michele 3 6 1 0 5 17 28 -11

Under 12 - Girone 4
Punti Giocate Vinte Nulle Perse RF RS DR

Inter Club Valbrona 12 4 4 0 0 23 4 19
Kaire Itala 3 4 1 0 3 12 20 -8
Nuova E. Terraneo 1974 A.S.D. 3 4 1 0 3 4 15 -11


